
UCHWAŁA NR XVIII/158/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych w Skokach przy ulicy 
Tulipanowej i Irysowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości położonych w Skokach przy ulicy 
Tulipanowej i Irysowej, oznaczonych geodezyjnie jako działki:  

L.p. Nr działki Powierzchnia 
działki w ha 

Księga 
Wieczysta 

1. 70/25 0,1350 PO1B/00048486/8 
2. 70/26 0,1338 PO1B/00048486/8 

2. Szczegółową lokalizację  przeznaczonych  do zbycia nieruchomości  przedstawia załącznik  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

Id: B70E2223-CE50-4A2A-BCEA-4A864C90A7A4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/158/2020 

Rady Miejskiej Gminy Skoki 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

Lokalizacja działek położonych w Skokach przy ulicy Tulipanowej i Irysowej 

 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

Id: B70E2223-CE50-4A2A-BCEA-4A864C90A7A4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomości oznaczone geodezyjnie jako działki nr 70/25 i 70/26 położone w Skokach,
stanowią własność Gminy Skoki i wchodzą w skład gminnego zasobu nieruchomości.

Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części miasta
Skoki, zatwierdzonym Uchwałą nr X/76/2011 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 27.10.2011 r.,
nieruchomości objęte niniejszą uchwałą przeznaczone są na tereny zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej wolnostojącej.

W związku z rosnącym zainteresowaniem na nabycie działek położonych w Skokach,
Burmistrz Miasta i Gminy Skoki przedkłada Radzie Miejskiej niniejszą Uchwałę, celem
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy
o samorządzie gminnym do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające
w zakresie działania gminy, w szczególności podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych
gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu dotyczących zasad zbywania nieruchomości.

W tej sytuacji podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską Gminy Skoki uważa się za
uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

Id: B70E2223-CE50-4A2A-BCEA-4A864C90A7A4. Podpisany Strona 1


		2020-06-03T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




